
ZARZĄDZENIE NRr..�..: A O� 8 \Ag 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia-�§.��....... . 2019 r. 

w sprawie warunków jakie ma spełniać wniosek o uzgodnienie zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Gliwice. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, z późn. zm.) oraz w związku 
z uchwałą nr VI/106/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 30 maja 2019 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych odbywa się na 
pisemny wniosek, do którego należy dołączyć: 

1. aktualny dokument potwierdzający umocowanie do złożenia wniosku, 

2. kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia 
działalności w zakresie przewozu osób, 

3. proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, czasy odjazdów 
i przyjazdów oraz długość linii podaną w kilometrach i odległości między 
przystankami na terenie miasta Gliwice, 

4. mapę z zaznaczona linią komunikacyjną i przystankami na terenie miasta Gliwice, 

5. wykaz obsługiwanych przystanków wraz z numerami, 

6. wykaz pojazdów samochodowych, którymi operator i przewoźnik zamierza 
wykonywać przewozy z podaniem ich numerów rejestracyjnych, 

7. wykaz liczby zatrzymań środka transportu na przystankach w poszczególnych 
miesiącach. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Przedsięwzięć 
Gospodarczych i Usług Komunalnych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Przedsięwzięć 
Gospodarczych i Usług Komunalnych. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Naczelnik W• 
Gospodarczyc

yko 

u Przedsięwzięć 
g Komunalnych 


	PM-1088-19

